Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование
Администрация Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря  2013 г.                                                                                                                    № 76

	Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением культуры «Разгонский Дом Досуга и Творчества»

В целях упорядочения взимания платы за услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением культуры «Разгонский Дом Досуга и Творчества» на основании Положения о порядке оказания платных услуг Муниципальным казенным учреждением культуры «Разгонский Дом Досуга и Творчества», утвержденного постановлением главы Разгонского муниципального образования от «09» декабря 2013 г. № 75,  руководствуясь ст. ст. 23, 46, 56, 57 Устава Разгонского муниципального образования, администрация Разгонского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень и прейскурант цен на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением культуры «Разгонский Дом Досуга и Творчества» (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Разгонского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования                                                                                          В.Н. Кустов

Приложение №1
Перечень и прейскурант цен на услуги, оказываемые Муниципальным казённым учреждением культуры «Разгонский Дом Досуга и Творчества»

	№ п/п

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена услуги минимальная (руб.)
	Цена услуги максимальная

(руб.)

	1
	Детская дискотека
	1 чел/1билет
	10 руб.

	2
	Дискотека для взрослых:

в праздничные дни

новогодняя дискотека
	1 чел/1билет

1чел/1билет

1 чел/1билет
	20 руб.

30 руб.

50 руб.

	3
	Продление дискотеки на 1час
	1час
	200 руб.

	4
	Предоставление помещений для проведения мероприятий:  свадебных торжеств, юбилеев, и других мероприятий.
	1 день

1час
	2000 руб.

150 руб.
	3000 руб.

200 руб.

	5
	Настольный теннис для взрослых.

Настольный теннис для детей.
	1 стол/1час

1 стол/1час

	 20 руб.

10 руб.

	6
	Предоставление зала для проведение цирковых представлений, концертов и спектаклей для детей и взрослых силами артистов концертных организаций.

	-
	10% от вырученных денег.
	15% от вырученных денег

	7
	Вызов Деда Мороза и Снегурочки на дом.
	  1 вызов
	100 руб.
	150 руб.

	8
	Предоставление помещения для проведения цирковых  и других зрелищных, игровых  представлений (согласно договора)
	1 день
	2000 руб.
	3000 руб.

	9
	Организация и проведение выставок-продаж одежды, обуви и других товаров народного потребления.
	           -
	10% от вырученных денег.

	10
	Музыкальное  оформление мероприятия:

-аппаратура

	1 час
	100 руб.

	200руб

	11
	Заказ музыкальной композиции на дискотеке
	1 песня
	10 руб.

	12
	Услуги по предоставлению специальной литературы по подготовке сценариев
	мягк. обл.

тв. переплет

	10 руб.

20 руб.

	13
	Ксерокопия: односторонняя

                       с двух сторон
	1 лист

1 лист
	3руб.

5 руб.

	14
	Прокат DVD дисков
	1 на 3 дня
	30 руб.

	15
	Запись на DVD и CD диски музыкальных композиций.
	1диск
	30 руб.
	50руб.

	16
	Платные кружки
	1 чел/1 месяц
	100 руб.

	17
	Составление сценариев мероприятий
	1 сценарий
	300 руб.
	500 руб.

	18
	Предоставление зала для услуг парикмахера, фотографа.

	-
	10 % от суммы, вырученных денег.
	15% от вырученных денег

PAGE